Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2018                                                                                                              № 03-р
с. Птичник
Об утверждении Плана закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов, План-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области на 2018 год в структурированном виде
В соответствии Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
      1. Утвердить План закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов, План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области на 2018 год в структурированном виде.
     2. Ведущему специалисту в сфере закупок администрации Птичнинского сельского поселения Тимофеевой Н.В. разместить План закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов, План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области на 2018 год в структурированном виде на официальном сайте Российской Федерации Единой информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение трех рабочих дней после утверждения.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                                     Е. К. Штанько